
Arben Allajbeu PROKUROR PRANË PROKURORISË 
SË RRETHIT TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

6 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2005 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,201,072 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë.

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Pasuria bruto është rritur 25 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 5 vite rezultoi:

1 deklaratë Me Probleme
4 deklarata Pa Probleme

 
Subjekti Arben Allajbeu ka deklaruar për herë të parë pasurinë në vitin 2005 dhe ka një shkëputje nga 
deklarimet deri në vitin 2014. Si pasojë e mosdeklarimit të të ardhurave për periudhen 2005-2014, 
deklaruesi rezulton me burime financiare të pamjaftueshme  në vlerën 3,656,932 leke për të 
justifikuar shtesën e aseteve.
Subjekti deklaron gjatë viteve huadhënie familarëve në vlerën 17,000 euro (si burim për të cilat kanë 
shërbyer kursimet e akumuluar ndër vite).

Para 
Fillimit

2013 2014 2015 2016 2017

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,348,010 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 2,102,100 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 250,000   

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

 1,605,250  200,000  

250,000 

6,255,360

Pasuritë e 
Luajtshme

Huadhënie


